Pétri  Sutoris,  Stephani  Valli,  Pétri  de  Aveneta,  Raimundi 

Rotgerii,  Deodati  Valli  et  Deodati  Noiriza  et  Raimundi 

Pelagos  et  Guillelmi   de  Cornutio. 

499. 

1190.  —  Donation  de  tous  leurs  droits  sur  la  paroisse  de 
Génomes  par  Déodat  Macip,  sa  femme  Ricarde  et  Adélaïde, 

fdle  de  Ricarde  i. 

De  dono  Deodati  Macip.  —  Anno  Dominice  incarna- 

tionis  Mo  G"  LXXXX",  ego  Deodatus  Macips  et  ego  Ricar- 
dis,  uxor  ejus,  et  ego  Azalaicia,  filia  predicte  Ricardis,  nos 

omnes  insimul  per  nos  et  per  omnes  nostros  donamus  et 

titulo  perfecte  venditionis  tradimus  Domino  Deo  et  mo- 
nasterio  béate  Marie  de  Selvanesc  et  tibi  Bernardo,  ab- 

bati,   omnique  ejusdem  loci  et   conventui    presenti  et    fu- 

1.  Archives  départementales  de  l'Aveyron.  H.  Silvancs,  original  parcheniin,coté  n.  24. 
28 
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turo,  totum  quod  habcmus  et  hal)erc  debemus  in  tota  pa- 
rocliia  Sancli  Amancii  de  Scnonies  sive  sit  feiidum  vel  be- 

neficium  sive  sit  in  alio  alicjuo  (juod  nobis  pertinere  possit 
vel  pertinere  videatur.  Hoc  donum  et  banc  venditioneni 

facimus  bona  fide  et  sine  inganno,  rcmota  penitus  omni 

Iraude,  ad  melius  quam  dici  vel  intelligi  ad  utilitatcin 

predicti  monasterii  potest,  et  promittimus  per  stipulatio- 
neni  quod  non  veniemus  contra  predictam  venditioneni 

neque  aliqua  persona  nostro  consilio  vel  ingenio,  set  eam 

vobis  et  posteris  vestris  in  pace  tenere  et  possidere  facie- 
mus,  et  hoc  totum  tactis  sacrosanctis  ev[an]geliis  juramus  ; 

et  propter  hoc  dedistis  nobis  de  caritate  X  solidos  Melgo- 

rienses  et  I  porcellum,  ex  quibus  apud  vos  in  debito  ni- 
chil  remansit.  —  Hujus  rei  sunt  testes  :  Ricardus  Escofa- 
rius,  Deodatus  Noiriza  et  Raimundus,  frater  ejus,  Guiraldus 

de  Mairois,  Bernardus  de  Terundo,  capellanus,  Deodatus 

da  Malo.    Petrus  scripsit. 

500. 

1192,  29  décembre.  Pont  de  Camarès.  —  Donation  de 
droits  sur  des  biens  situés  dans  la  paroisse  de  Sarrus  par 

Pierre  de  Caylus  et  sa  femme  ̂ . 

In  nomine  Domini.  Anno  incarnationis  Ejusdem  M"  G"' 
LXXXX  II",  notum  sit  omnibus  hominibus  hanc  cartam 
audientibus  quod  ego  Petrus  de  Castlucio  et  ego  Arnalda, 

uxor  ejus,  nos  ambo  insimul  pari  animo,  per  nos  et  per 
omnes  nostros,  bona  fide  et  absque  omni  fraude,  remota 

penitus  omni  occasione  alicujus  rei  parve  vel  magne,  pro 

amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostrorum  et  pro  ani- 

ma patris  nostri  Aimerici,  donamus,  laudamus,  vendi- 

mus  atque  in  perpetuum  dimittimus  Domino  Deo  et  mo- 
nasterio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Berengerio,  ab- 

bati,  et  omnibus  ejusdem  loci  fratribus  presentibus  et  fu- 
turis,  totum  hoc  quod  babemus  et  habere  debemus  vel 

visi  sumus  habere  juste  vel  injuste  in  toto  honore  quem 

adquisistis  de  Bernardo  de  Vite  in  tota  parrochia    Sancte 

1.  Col.  Doat,t.  151.  fol.  227  r'-228  r. 
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Crucis  de  Serrutio,  el  totum  hoc  quod  adquisistis  de  Lac- 

tonio  et  inl'antibus  suis.  Scimus  et  recognoscimus  omnes 
honores  et  adquisitiones,  quas  in  tola  predicla  parrochia 

modo  habetis  vel  tenelis  atque  possidetis,  vobis  de  no- 
bis  bene  esse  adquisitas,  et  omnes  cartas  quas  de  ipsis 
donis  habetis,  firmas,  ratas  et  illibatas  esse  asserimus 

et  modo  in  presenti  eas  vobis  laudamus  et  confirmamus  ; 

et  promittimus  et  convenimus  vobis  per  stipulationem 

quod  contra  omnia  predicta  non  veniemus  nec  venire 

temptabimus  neque  aliqua  prorsus  persona  nostro  con- 
silio  vel  ingenio,  sed  de  omnibus  predictis  nos  et  nostros 

exuimus  et  alienamus,  et  vos  et  vestrum  monasterium  fide- 
liter  investimus  ad  melius  quam  dici,  scribi  vel  intelligi 

ad  utilitatem  jam  dicti  monasterii,  potest  ;  et  hoc  totum, 

nostris  propriis  manibus  tactis  corporaliter  sacrosanctis 

evangeHis,  nos  observabimus  et  adversus  contra  numquam 

venturos  juramus.  Et  propter  hoc  vos  dedistis  nobis  de 

caritate  XL  solidos  Melgorienses,  ex  quibus  apud  vos  ni- 

chil  in  debito  remansit.  —  Factum  est  hoc  apud  Pontem, 

in  ecclesia  ipsius  castri,  in  die  sancti  Thome  martiris,  ré- 

gnante rege  Philippo,  —  in  presentia  Guillelmi  Bernardi, 
Rainonis  de  Ponte,  Raimundi  Jorii,  Raimundi  Jordani, 

Bernardi  de  Melet,  Pétri  de  Montealegre,  Ugonis  de  Gra- 
noleira,  Guillelmi  Fornerii  et  fratris  Pétri  Andrée,  qui 

hanc  cartam  scripsit. 

501. 

1198  (n.  st.),   mars.   —  Legs  faits  aux   monastères  de  SU- 

vanès  et  de  Nonenqne  par  Bernard  de   Tournemire  ^. 
In  nomine  Domini.  Anno  incarnationis  Ejusdem 

M'CoLXXXXVIIo,  mense  martii,  ego  Bernardus  de  Torna- 
mira,  filius  quondam  Berengerii  Froterii  et  Eschirole,  in 

mea  bona  memoria  et  in  ultima  voluntate  mea,  sic  dis- 

pono  et  divido  omnia  bona  mea  :  In  primis  dimitto  cor- 

pus meum  pro  sepultura  in  cimiterio  Sancti  Bartholomei 

de  Montepessulano.   Pro    sainte    etiam    et    remedio    anime 

1.  Col.  Doat,  t.  40,  fol.  123.  —  Nous  ne  donnons  que  la  partie  qui  intéresse  Silva- nès. 
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mee  dimillo  in  perpeluum  doinui  de  Salvancs  de  lerrd 

noslra  loluin  mansum  nieuin  de  Fabrica  pio  alodio  li- 
bero,  quem  inaiisiiin  Malclacli  mililes  de  me  lenent,  el 

mansum  mcum  de  Casa,  el  mansum  de  Molendinis,  et 

mansum  lolum  de  Viridario  quem  Folchemi  babenl  in 

pignore  el  mansum  de  Calboissel  el  in  manso  quod  lenet 
(iuillelnms  de  Sanclo  Viclore  de  me  III  seslarios  censuales 

civale  et  III  gallinas  et  I  agnura  el  generaliler  omnia 

jura  quecumque  liabeo  vel  Iiabere  possum  vel  debeo  in 
loto  lerminio  el  parrochia  de  Auriaco  et  de  Viridario. 

Sancle  Marie  de  Nonenca  dimillo  in  perpeluum  mansum 

meum  [de]  Monleaculo  quem  Berlrandus  de  Ponte  et 

Berengarius,  fratres,  de  me  lenent,  qui  mansus  fuit  Fro- 
deriorum... 

502. 

1208.  —  Flandine  et    son    fils  donnent    le    fief,  la   viguerie 
et  le  bénéfice  du  mas  Gaiicélinenc  ^ . 

In  nomine  Domini.  Anno  incarnationis  Ejusdem  M"  CC» 

VHI°,  ego  Flandina,  que  quondam  fui  uxor  Bernardi  Gau- 
celini  de  Montepavone,  et  ego  R.  Gaucelini,  filins  eorum, 
donamus  et  concedimus  el  nomine  vendilionis  tradimus 

Domino  Deo  et  monasterio  béate  Marie  Salvaniensis  et 

tibi  Geraldo,  abbati,  omnique  ejusdem  loci  convenlui 

presenli  et  fuluro,  tolum  quod  liabennis  vel  habere  debe- 

mus  in  manso  qui  vocatur  Gaucelinencs,  qui  est  in  ter- 
rilorio  de  Seihas,  scilicet  fevum,  vicariam  el  beneficium. 

Hanc  donationem  et  liane  venditionem  facimus  intègre  el 

fideliler  ut  jure  perpeluo  liabeatis  et  possidealis  in  eter- 
num,  et  nos  et  omnes  nostros  penilus  exuimus  el  vos  et 

omnes  successores  vestros  plenarie  inveslimus,  et  si  homo 

vel  femina  contra  hanc  donationem  vel  venditionem  vene- 

rit  vel  conlrarius  vobis  in  aliquo  fuerit,  erimus  vobis  ad- 
jutores  et  defensores  ad  ralionem  juditii.  Pro  bac  dona 
tione  vel  vendilione  dedistis  nobis  de  caritate  LX  solidos